

Selskabet af 30.06.2021 ApS

**Gamborgvej 34
5500 Middelfart**

CVR-nr. 29 63 03 72

Årsrapport for 2023

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2024

Jesper Blaaberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 30.06.2021 ApS
Gamborgvej 34
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29 63 03 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 27. juni 2006

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Jesper Blaaberg, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 9.440.985, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.066.393.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har modtaget støttetilsagn fra tilknyttede virksomheder på, at de ikke vil indkræve deres mellemværende indenfor de næste 12 måneder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-226.815	-489.580
Personaleomkostninger	1	<u>-15.110</u>	<u>5.622</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-241.925	-483.958
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-6.486	-260.779
Andre driftsomkostninger		<u>9.761.456</u>	<u>-11.664.649</u>
Resultat før finansielle poster		9.513.045	-12.409.386
Finansielle indtægter	3	17	73.320
Finansielle omkostninger	4	<u>-228.190</u>	<u>-612.884</u>
Resultat før skat		9.284.872	-12.948.950
Skat af årets resultat	5	<u>156.113</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>9.440.985</u>	<u>-12.948.950</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.440.985</u>	<u>-12.948.950</u>
		<u>9.440.985</u>	<u>-12.948.950</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>123.239</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>123.239</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>123.239</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		867.988	774.508
Andre tilgodehavender		571.198	72.031
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>8.774</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.447.960</u>	<u>846.539</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>71.608</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>71.608</u>
Likvide beholdninger		<u>92.702</u>	<u>2.595.530</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.540.662</u>	<u>3.513.677</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.663.901</u></u>	<u><u>3.513.677</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.566.393	-11.007.378
Egenkapital	7	-1.066.393	-10.507.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.664.649
Anden gæld		0	1.347.232
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	13.011.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.587	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.582.568	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		659	659
Anden gæld		141.480	1.000.515
Kortfristede gældsforpligtelser		2.730.294	1.009.174
Gældsforpligtelser i alt		2.730.294	14.021.055
Passiver i alt		1.663.901	3.513.677

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	42.723
Pensioner	0	-42.062
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.110</u>	<u>-6.283</u>
	<u>15.110</u>	<u>-5.622</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>6.486</u>	<u>260.779</u>
	<u>6.486</u>	<u>260.779</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.380
Andre finansielle indtægter	<u>17</u>	<u>45.940</u>
	<u>17</u>	<u>73.320</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	89.228
Andre finansielle omkostninger	<u>228.190</u>	<u>523.656</u>
	<u>228.190</u>	<u>612.884</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-156.113</u>	<u>0</u>
	<u>-156.113</u>	<u>0</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	316.253
Tilgang i årets løb	<u>129.725</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>445.978</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	316.253
Årets afskrivninger	<u>6.486</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>322.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>123.239</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-11.007.378	-10.507.378
Årets resultat	0	9.440.985	9.440.985
Egenkapital 31. december 2023	500.000	-1.566.393	-1.066.393

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.664.649	0	0	0
Anden gæld	1.347.232	0	0	0
	13.011.881	0	0	0

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper B. Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet kautionerer over for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitutter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er pantsat skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. DKK 7 mio. med pant i goodwill, driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg.